別記第５号様式（第６条関係）

	土地掘削終了届出書
年　　月　　日
熊本県知事　　　　　　　様
届出者の住所及び氏名
(法人にあつては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名)
職業      　　　　（施設名　　　　　　　　）
電話番号
温泉地区内（温泉地区の周辺）における土地掘削を終了しましたので、下記のとおり届け出ます。
記

	土地掘削の目的

	土地掘削地

	地目

	土地掘削届出書提出年月日
	年         月         日

	掘削工事の内容
	掘削の口径
	         cm
	掘削の深さ
	        m
	方法

	掘削工事着手年月日
	      　　　年   　　  月 　　     日

	掘削工事終了年月日
	      　　　年     　　月 　　     日

	掘削工事請負人の住所、氏名
電話番号
	建設業法による許可番号（　　　　　　　　　　　）